
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,9 C M 2 9 23
2 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 10,4 C M 2 11 21

GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 9,4 9,5 J M 2 10 21
4 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 18,9 17 I M 4 21 18
5 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 13,9 14 C M 3 15 17
6 GC01809009 HERRANZ MEIJIDE, MIGUEL 15,1 15,2 C M 3 17 15
7 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 16,9 A F 3 18 14

GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,7 7,8 C M 2 8 14
9 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 16 16,1 A M 3 18 13

GC01806688 RIVERA CASADELLA, BRUNO 10,1 10,2 I M 2 11 13
11 GC01933642 OZORES CARRANZA, ERNESTO 26,5 I M 5 30 9

GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 23 23,1 A F 4 25 9
13 GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 22,1 22,2 I M 4 25 6
14 GC01462312 LOPEZ-CHAVES PEREZ, NICOLAS 18,3 18,4 C M 3 21 5
15 GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 26,1 26,2 A M 4 30 4
16 GC01462311 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PEDRO 13,7 C M 3 15 N.P

GC01773517 BOADO MALLON, MARIA 9,3 J F 2 10 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 18,9 17 I M 4 21 39
2 GC01933642 OZORES CARRANZA, ERNESTO 26,5 I M 5 30 34
3 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,9 C M 2 9 32

GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 10,4 C M 2 11 32
5 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 16,9 A F 3 18 31
6 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 16 16,1 A M 3 18 30
7 GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 23 23,1 A F 4 25 29
8 GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 9,4 9,5 J M 2 10 28

GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 13,9 14 C M 3 15 28
GC01809009 HERRANZ MEIJIDE, MIGUEL 15,1 15,2 C M 3 17 28

11 GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 26,1 26,2 A M 4 30 23
12 GC01806688 RIVERA CASADELLA, BRUNO 10,1 10,2 I M 2 11 21
13 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,7 7,8 C M 2 8 20

GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 22,1 22,2 I M 4 25 20
15 GC01462312 LOPEZ-CHAVES PEREZ, NICOLAS 18,3 18,4 C M 3 21 15
16 GC01773517 BOADO MALLON, MARIA 9,3 J F 2 10 N.P

GC01462311 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PEDRO 13,7 C M 3 15 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 34 32,5 B M 5 14 10
2 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 46 B M 6 20 4
3 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 29 B M 5 11 3
4 GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 54 B M 6 24 1

GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 43 A F 6 23 1
6 GC01920348 FERNANDEZ PEREIRO, NICOLAS 54 B M 6 24 0

GC01917176 SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO 54 B M 6 24 0
GC01819633 LOPEZ-CHAVES PEREZ, RODRIGO 43 A M 6 24 0
GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 44 B M 6 19 0

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 34 32,5 B M 5 14 21
2 GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 43 A F 6 23 17
3 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 46 B M 6 20 12
4 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 29 B M 5 11 11

GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 44 B M 6 19 11
6 GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 54 B M 6 24 8
7 GC01819633 LOPEZ-CHAVES PEREZ, RODRIGO 43 A M 6 24 7
8 GC01920348 FERNANDEZ PEREIRO, NICOLAS 54 B M 6 24 4

GC01917176 SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO 54 B M 6 24 4

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01909676 COSTAS SANCHEZ, CARLOS NICOLAS 54 B M 6 24 35
2 GC01910050 SUANZES GARET, JACOBO 54 B M 6 24 41
3 CM81903766 REVENGA BENGOECHEA, CARLA 54 B F 6 28 49
4 GC01000012 CUERVO VALLE, ALEJANDRO 54 B M 6 24 49
5 GC01924006 GARCIA VAZQUEZ, ANGELICA  MARIA 54 B F 6 28 51
6 GC01000009 DIAZ GONZALEZ, ANTONIO 54 B M 6 24 56
7 GC01926540 CARBALLEDA VILLAR, ANDRES 54 B M 6 24 57
8 GC01000014 OZORES CARRANZA, MIGUEL 54 B M 6 24 59

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01000011 DIAZ GONZALEZ, LUCAS 48 B M 6 21 28
2 GC01926360 MIELGO MUÑOZ, JUAN 48 B M 6 21 30
3 GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 54 B F 6 28 34
4 GC01933877 FERNANDEZ PEREIRO, JAVIER 54 B M 6 24 37
5 GC01000005 GONZALEZ ESTEVEZ, BRUNO 48 B M 6 21 38
6 GC01933984 POSADA CUENCA, PABLO 36 M M 5 15 39
7 GC01936879 MENDEZ CELA, ALVARO 36 B M 5 15 43
8 GC01934598 CORREA MAYAN, INES 36 B F 5 19 49

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA 6 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA 9 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA 18 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA 9 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA 4 HOYOS
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CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA 18 HOYOS - ASC: 0


